Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.
RACCORDEMENT DANS LE
LOGEMENT
ACOHOME
Grade 3 TV Cca LSOH-FR Ivoire

Longueur maximale de câblage préconisée : 45m
CARACTÉRISTIQUES
Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.
GÉNÉRALES
Désignation Ref. Couleur
Diamètre Poids Pouvoir Calorifique
Supérieur (PCS)
Tension
max. de
pose
mm Kg/km MJ/km KWh/m N
ACOHOME Grade 3 TV
4P LSOH-FR R7900A Ivoire 9.70 x 5.50 56 584 0.162 90
MÉCANIQUES
Caractéristiques Valeurs
Rayon de courbure
Dynamique (à la pose) ≥ 40 mm

Rigidité diélectrique Courant continu 1kV pendant 1 minute = pas de claquage
Résistance d'isolement (500 V) ≥ 5000 MΩ . km
Déséquilibre de capacité Réel-terre ≤ 1600 pF / km
Impédance caractéristique à 100 MHz 100 ±  5 Ω 100 ±  5 Ω
Vitesse de propagation nominal 78%
Différence de temps de propagation ≤ 40 ns
Affaiblissement de couplage : conforme à la norme XP C 93 531-17 : 2019
Plage de fréquence (MHz) Affaiblissement de couplage dB
30 – 100 ≥ 85
100 – 2150 ≥ 85  – 20 x log10 (f/100)
PRODUITS DE LA GAMME
Conditionnement
Références
Unitaire D’expédition
Type Poids Code EAN Quantité Poids Code EAN
R7900A-C100 Couronne de 100
m 5,60 Kg 3700223635368 60 couronnes 350 kg 3700223635375
R7900A-RB250 Boîte de 250 m 16.5 kg 3700223644520 18 boîtes 312 kg 3700223644537
R7900A-T500 Touret de 500 m 30 kg 3700223637836 18 Tourets 556 kg 3700223637829
R7900A-T4000 Touret de 4000 m 246 kg 3700223638628
NORMES ET STANDARDS
Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,